
THÀNH PHỐ HÔ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

QUẬN GÒ VẤP 

Số : 4ố /2006/NQ-HĐ Gò vấp, ngày 20 tháng 12 năm 2006 

NGHỊ QUYỂT 
về điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng quận Gò vấp 

giai đoạn 2006 • 2020 

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN GÒ VÁP 
KHOÁ IX KỲ HỌP LAN THỨ 7 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 
Sau khi xem xét tờ trình về điều chinh quy hoạch chung xây dựng quận 

Gò Vấp giai đoạn 2006 - 2020 của UBND quận Gò vấp trình bày tại kỳ họp, 
nghe ý kiến phát biểu thảo luận của đại biểu HĐND quận và các đại biểu dự họp; 

HĐND quận Gò vấp khoá IX kỳ họp lần thứ 7, 

QUYẾT NGHỊ: 
Điều lẵ Nhất trí với tờ trình số 76/TTr-UBND ngày 13/12/2006 của 

UBND quận Gò vấp về điều chỉnh quy hoạch chung xây dựng quận Gò vấp giai 
đoạn 2006 - 2020 của ƯBND quận Gò vấp trình bày tại kỳ họp. 

Điều 2. Giao UBND quận Gò vấp phối hợp cùng Viện Quy hoạch thành 
phố Hồ Chí Minh hoàn chỉnh nội dung để Sờ Quy hoạch Kiến trúc có cơ sở thẩm 
định và trình UBND thành phố phê duyệt; 

Nghị quyết này đã được HĐND quận Gò vấp khóa IX thông qua tại kỳ 
họp HĐND quận lần thứ 7./ệ 

Nơi nhận'. 
- TT/HĐND TP, UBND TP; 
- Sở Nội vụ TP; 
- Sờ Tư pháp TP; 
- Đại biểu HĐND TP; 
- Đại biểu HĐND quận; 
- TT/Quận ủy-HĐND-UBND quận; 
- Các ban Đảng Quận ủy; Nguyễn Kim Hiếu 
- UBMTTQ quận; 
- Các Ban ngành, đoàn thể đơn vị sự nghiệp của quận; 
- 2 Ban HĐND quận; 
- TT/HĐND-UBND-UBMTTQ 12 phường; 
- VP.HĐND-UBND quận; 
- Lưu hồ sơ. 

VĂN PHÒNG UBND QUẬN GÒ VẤP 
Số: 231/SY 
Nơi nhận: 

- Trung tâm Công báo TP; 
- Phòng Tư pháp; 
- Lưu. 

SAO Y BẢN CHÍNH 
Gò Vấp, ngày 18 tháng 10 năm 2012 

KT. CHÁNH VAN PHÒNG 
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 




